REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

f Prot Vloré 31.08.2020

VENDIM
Nr.28

PER MIRATIMIN E KERKESES PER KANDIDIM PER POZICIONIN E
DREJTUESES SE NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I EDUKIMIT, FAKULTETI 1
SHKENCAVE HUMANE, UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE, NE
RAUNDIN E DYTE TE ZGJEDHJEVE INSTITUCIONALE

Né zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né zbatim té Vendimit t& Senatit Akademik
Nr.59, daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré€, neni 4, pika 10; né
zbatim t&¢ Vendimit nr. 47, daté 04.08.2020, t&¢ Komisionit Institucional Zgjedhor, “Mbi

caktimin e datés pér zhvillimin e raundit t& dyté t& zgjedhjeve né Universitetin e “Ismail
Qemali” Vlore,

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t¢ Shkencave Humane
VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés pér kandidim pér pozicionin e Drejtueses s€é Njésisé Bazg,
Departamenti i Edukimit, Fakulteti i Shkencave Humane, t& PhD. Ilva Lamaj.

2. Vendimi publikohet né t& gjitha mjediset e Fakultetit t&¢ Shkencave Humane né
Universitetin “Ismail Qemali” Vloré dhe né fagen zyrtare www.univlora.edu.al.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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